
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
	Κάλυψη Αναγκών εντός της πόλης για τις Λαϊκές Αγορές – Περιφερειακός Δρόμος – μη οργανωμένες παραλίες – θέση στάθμευσης οχημάτων κ.α. διάρκειας 16 μηνών.

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	Τεμάχιο
	Χρόνος σε μήνες/ημέρες
	Τιμή μονάδας ανά μήνα
	Δαπάνη €

	1α
	Χημική κινητή τουαλέτα
	15
	12/365
	
	

	1β
	
	6
	4/122
	
	

	2α
	Χημική κινητή τουαλέτα Α.Μ.Ε.Α.
	1
	12/365
	
	

	2β
	
	3
	4/122
	
	

	3
	Χημική κινητή τουαλέτα
	1
	85 μέρες
	
	

	

	
	ΣΥΝΟΛΟ: 
	
	

	
	Φ.Π.Α. 24%
	
	

	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
	
	


ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ του…………………………………………………………………….

                                                                  --------------------------------------------------------------------------------------

                                                                        (Ημερομηνία προσφοράς)

                                                                   ----------------------------------------------------------------------------------------

                                                                 (Επωνυμία, υπογραφή οικονομικού φορέα)
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